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7 dage fra kr. 19.795/barn fra kr. 14.795
REJSERUTE: NAIROBI - MARA NORTH - NAIROBI
100% garanti for afrejse og 100% garanti for Sophia Frifelt som rejseleder



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et kontinent fyldt med eventyr. Et sted, hvor vilde dyr,
storslåede landskaber, farverige kulturer og betagende horisonter
skaber oplevelser, man bærer med sig resten af livet. Men fordi Afrika
er så stort og mangfoldigt, opstår hurtigt spørgsmålet: Hvor begynder
man? Hvilken oplevelse passer bedst?

Hos Africa Tours gør vi én ting – og kun én ting: Vi skaber rejser til
Afrika. Det har vi haft æren af at gøre for tusindvis af danske gæster
gennem årene, og at så mange har valgt at betro os deres
drømmerejse gør mig både stolt og dybt taknemmelig. Vores
kærlighed til Afrika er hjertet i alt, hvad vi gør, og vores mission er klar:
at give så mange som muligt muligheden for at opleve kontinentets
magi på allerbedste vis.

I alle år har vores DNA været, at grupperejser med dansktalende
rejseleder gennemføres – uanset deltagerantal. Og langt, langt de
fleste af vores rejser fungerer stadig sådan. Samtidig tilbyder vi nye,
eksklusive rejser, hvor en dansktalende rejseleder følger med ved et
minimum antal gæster, og med det har vi mulighed for at tilbyde
endnu flere særlige ruter og unikke oplevelser – uden at gå på
kompromis med tryghed eller kvalitet.

Ud over vores faste rejser skaber vi også fuldstændig skræddersyede
oplevelser. Vi starter altid med en personlig samtale, hvor vi lytter til
dine ønsker og drømme – som vi efterfølgende kombinerer med vores
mangeårige erfaring med Afrika.

Resultatet er et unikt, skræddersyet eventyr, hvor hver detalje er
designet til at give dig og dine nærmeste de oplevelser, Afrika skal
byde på, præcis som I har drømt om.

Hos Africa Tours samarbejder vi kun med erfarne, engelsktalende
chauffører og partnere med solidt lokalkendskab, og mine fantastiske
kolleger rejser – som jeg selv – flere gange årligt til Afrika for at afprøve
ruter, lodges og oplevelser. Vigtige ingredienser, der sammen med
daglige afrejsemuligheder fra alle større danske lufthavne, gør os i
stand til at give dig den allerbedste rådgivning og fleksibilitet i forhold
til din rejse.

Som en del af vores fordelsprogram får du ved bestilling af en rejse
gratis entrébilletter til Ree Park Safari, da Ree Park Safari og Africa
Tours hører til samme familie. På den måde kan du allerede hjemme i
Danmark komme helt tæt på Afrikas dyreliv og lade eventyret
begynde, før du overhovedet sætter fod på kontinentet.

Det betyder meget for mig, at du har valgt at kontakte os og lade os
sammensætte et tilbud på din drømmerejse til Afrika.
Det er en tillid, jeg som stifter og direktør er både stolt af og dybt
taknemmelig for.

Jeg håber, at vi må byde dig velkommen som gæst og være med til at
gøre DIN Afrika-drøm til virkelighed!

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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Hvem har ikke siddet forbavset og overrasket foran tv-skærmen, når fantastiske dyrefilm er tonet frem? Dyrefilm, der med deres intensitet
og vildskab overrasker tv-seeren, så man tænker, ”hvor er det vildt, og mon det sker i virkeligheden?” Det ER virkeligheden. Det ER naturen.
Det ER overraskende, og ja, det ER FANTASTISK. Se med LIVE - når løverne jager antiloper og gazeller og når de kæmpestore elefanter
vandrer omkring på savannen. Det er VILDT, det er safari - når det er allerbedst.

På Junior Ranger Safari-rejsen får I den ultimative natur- ogdyreoplevelse med naturbevaring i centrum. Junior Ranger universet er flyttet
til det "virkelige Afrika", hvor vi for alvor skal prøve kræfter med vores Junior Ranger evner.

Med et ophold på det luksuriøse Karen Blixen Camp, er intet overladt
til tilfældighederne.

Vi skal have storslåede safarioplevelser, lære at kaste med spyd af
en masaikriger, besøge en lokal skole, se betagende solnedgange
og opleve en helt fantastisk natur. Oplevelserne er mange, og ikke
uden grund er Kenya et af verdens absolut bedste safarilande..

Koncentrationen og variationen af de vilde dyr betager enhver.

Under hele rejsen vil rejseleder Sophia Frifelt være med jer. Der er
max. 12 gæster på rejsen fordelt i 2 biler med plads til 6 personer i
hver bil og alle har vinduesplads. Chaufføren er engelsktalende og
uddannet safariguide. Sophia veksler mellem de 2 biler.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1 - 21.04.20: På vej til Kenya

Fra Danmark flyves mod Kenya om morgenen med flyskifte i f.eks. Amsterdam. Der er gode forbindelser fra både København, Aalborg og Billund.
På flyvningen mod Kenya er der gratis måltider, drikkevarer og underholdning.

Ankomst til Kenyas hovedstad Nairobi samme aften, hvor en chauffør/repræsentant fra Africa Tours kontor og Sophia møder jer i lufthavnen
og kører jer til Hotel Tamarind, jeres hotel for natten. Hotellet ligger i behagelig køreafstand fra lufthavnen.

For de, der senere skal videre på badeferie, er der mulighed for at aflevere sin ”badeferie-kuffert” til vores lufthavnsrepræsentant, der tager
den med til vores kontor i Nairobi for opbevaring frem til safariens afslutning.
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Dag 2 - 22.04.20: Karen Blixen Camp samt Masai Mara

Efter en god nats søvn spiser vi fælles morgenmad og Sophia vil fortælle om programmet for de kommende dage. Herefter flyver vi fra den lille
airstrip Wilson og direkte til savannen.

Vi ankommer til Karen Blixen Camp i Mara North, hvor vi skal nyde en dejlig frokost. Karen Blixen Camp er vores indlogering for hele rejsen. Fra
campen er der en fantastisk udsigt direkte til Mara-floden. Det er en utrolig oplevelse at kunne sidde i campen og se og høre dyrene, når de søger
til vandet og det frodige område omkring floden. Og så kun få meter fra verandaen. Campen består af 22 luksusprægede og
rummelige kanvastelte.

På Karen Blixen Campen har man i høj grad formået at kombinere atmosfæren fra en svunden tid med høj komfort og alt hvad en moderne
rejsende forventer at kunne finde.

Om eftermiddagen skal vi på safari og opdagelse i området omkring campen, hvor Sophia viser rundt. Mara North er et privatejet reservat på
cirka 300 km2. Reservatet ligger i åben forbindelse til Masai Mara, som er hjem for en utrolig mængde af dyr. Både Mara North og Masai Mara er
en del af det enorme Serengeti-økosystem. Økosystemet strækker sig til Serengeti Nationalparken i Tanzania syd for Masai Mara.

I Mara-områderne finder man især de store kattedyr som leoparder, geparder og løver. Derudover finder man også bøfler, flodheste,
giraffer, zebraer, krokodiller, aber og elefanter. I det hele taget er området hjem for rigtigt mange af de dyr, som mange tænker på, når der snakkes
om Afrika.

I forbindelse med vores tur rundt i området skal vi blandt andet også besøge kokkeskolen og teltet hvor kvinderne fra perleprojektet holder til.

Kokkeskolen, som er finansieret af Karen Blixen Camp Trust, uddanner lokale unge, og hjælper dem efterfølgende med at finde jobs i
køkkener rundt omkring i området.

Perleprojektet består af en gruppe kvinder fra en nærliggende landsby. De laver blandt andet smykker ud af fine glasperler, med materialer og
faciliteter leveret af Karen Blixen Camp Trust. Arbejdet foregår under Fair Trade forhold, og på den måde får kvinderne en indkomst, der er høj nok
til, at de kan få hverdagen til at løbe rundt og sende deres børn i skole.

Om aftenen spiser vi aftensmad sammen i campen, og bagefter er der hygge med spil i loungen.

Dag 3 - 23.04.20: Karen Blixen Camp og Mara

Efter en dejlig morgenmad i campen skal vi ud og besøge Mariendaen, som er en lille lokal landsby. Kvinderne, der arbejder med
perleprojektet, kommer fra netop denne landsby.

Vi skal møde de lokale, se deres stammedans og andre traditioner, og vi skal på en rundvisning i  den lille traditionelle by.

Efter turen til Mariendaen spiser vi frokost i campen. Efter frokosten er der tid til at hygge ved poolen og opleve Karen Blixen Camp Nursery, som
er campens planteskole. Her skal vi plante træer og snakke om bæredygtighed og naturbevarelse.

Om eftermiddagen kører vi ud på eftermiddagssafari i området, og kigger efter de smukke afrikanske dyr der bor her.

Om aftenen spiser vi aftensmad i campen og hygger i loungen.
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Dag 4 - 24.04.20: Karen Blixen Camp samt Mara

Mara North er et godt 300 km2 stort privatejet reservat, der ligger i åben forbindelse til Masai Mara, der er godt 1.500 kvadratkilometer stort, og er
hjemsted for en ufattelig mængde dyr.
I kører på safari morgen og aften i campens egne biler, og på jeres safaridage kommer I til at opleve såvel små som store rovdyr, græsædere og
masser af fugle.

Mara er en del af det gigantiske Serengeti-økosystem, hvor nationalparken Serengeti ligger syd for Masai Mara og dermed i Tanzania. I Mara finder
man de store kattedyr. Særligt er leoparder, geparder og løver rigtig godt repræsenteret. Derudover ses bøfler, flodheste, giraffer, zebraer,
krokodiller, aber, elefanter, ja mange af de så kendte ”Afrika-dyr”. Og oplevelserne er tæt på og i et antal, man næsten ikke begriber. Husk derfor
masser af hukommelseskort til kameraet og videokameraet.

Vi starter dagen tidligt med en morgensafari. På morgensafarien kommer vi til at se dyrene være lidt mere aktive, end de er i dagtimerne.
Samtidig kan vi nyde den ualmindeligt smukke afrikanske solopgang i baggrunden. Når solen er stået op, spiser vi morgenmad i det fri.

Formiddagen bruger vi på at hygge i campen, hvor vi også spiser frokost.

Efter frokost skal vi møde masai krigerne. Her skal vi lære om flere af deres imponerende traditioner, og høre om deres levevis. Vi skal lære at
kaste med deres spyd, og hvordan de udfører deres utroligt høje hop.

Bagefter er der en aftenssafari efterfulgt af aftensmad i campen og hygge og spil i
loungen.

Dag 5 - 25.04.20: Karen Blixen Camp samt Mara

Vi starter med morgenmad i campen. Efter morgenmaden begiver vi os ud for at møde MEP – Mara Elephant Project.

MEP arbejder med at beskytte elefanter i Mara området på flere forskellige måder. De har blandt andet rangers, som er sat ind for at stoppe
krybskytteri og forhindre konflikter mellem elefanter og de lokale landsbyer. De sporer også nogle af elefanterne, for at lære mere om dem og
hvordan de bliver beskyttet.
Udover dette har de en lang række opgaver og tiltag, som de passer for at kunne beskytte de storslåede dyr. Karen Blixen Camp Trust
støtter blandt andet MEP med en helikopter, som de har stillet til rådighed, så rangerne kan træde hurtigt til, hvis der bliver brug for det.

Efter besøget hos MEP tager vi tilbage til campen og spiser frokost. Når vi er færdige med frokosten, skal vi hygge i campen og høre historier fra
en af de lokale guider.

Herefter er der en eftermiddagssafari i området, og om aftenen spiser vi aftensmad i campen og hygger i loungen.

Dag 6+7 - 26.+27.04.20: Hjemrejse eller videre til det Indiske Ocean

På vores sidste dag starter med en tidlig morgensafari i solopgangen, inden vi spiser morgenmad i campen. Efter morgenmaden er der tid til
at slappe af og hygge ved poolen, inden vi besøger den lokale skole i Mara Rianta. Skolen bliver støttet af Karen Blixen Camp Trust med blandt
andet papir, blyanter, bøger, borde og stole. På skolen skal vi lære noget om, hvordan det er at være barn i Kenya, og hvordan uddannelsen på
skolen kan være med til at give børnene en lysere fremtid.

Efter skolebesøget tager vi tilbage til Karen Blixen Camp, hvor vi efter en sidste frokost kører afsted til Nairobi, hvor vi skal flyve hjem fra sidst
på aftenen via f.eks Amsterdam eller Paris og med ankomst til Danmark efterfølgende formiddag mange minder rigere.

Hvis man ønsker at afslutte med badeferie flyves der fra Nairobi videre til Mombasakysten eller Zanzibar - forhør nærmere.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse på økonomiklasse
• En overnatning i Nairobi m/morgenmad
• Fly Wilson–Mara–Wilson (OBS bagagebegrænsning på fly max 15 kilo)
• 4 nætter og luksussafari på Karen Blixen Camp
• Safari i campens egne åbne safaribiler
• Alle måltider på KBC samt kaffe, te, øl, sodavand samt husets vine
• Entre til nationalparken
• Al safarikørsel med vinduesplads
• Udflugter som beskrevet i program
• Engelsktalende chauffør
• Dansk rejseleder Sophia Frifelt
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer tilf/ra lufthavne
• Lufthavnsskatter/Rejsegarantifond

• Visum til Kenya USD 50
• Vaccinationer
• Forsikringer
• Ikke nævnte måltider og drikkevarer
• Mulighed for at forlænge med badeferie ved det Indiske Ocean

Afrejsedato 2020: 21/4

Indikationspris 2020:
Pris per person i delt dobbeltværelse fra kr. 19.795,-
Barn u/12 år, der deler værelse med to fuldtbetalende voksne fra kr. 14.795,-

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende. Den endelige pris afhænger af flyprisen på det tidspunkt rejsen bestilles.  Der tages forbehold for ændring
af tider og indkvarteringssteder.
Der er max. 12 gæster på rejsen fordelt i 2 biler med plads til 6 personer i hver bil og alle har vinduesplads. Chaufføren er engelsktalende
og uddannet safariguide. Den danske rejseleder veksler mellem de 2 biler.

Det er også muligt at forlænge rejsen med badeferie ved Det Indiske Ocean ved Kenya Kysten eller Zanzibar. Forhør nærmere.
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PRAKTISK INFO

Om Sophia FrifeltOm Sophia Frifelt
din rejselederdin rejseleder

Under hele rejsen vil rejseleder Sophia Frifelt være med jer. Sophia
er uddannet lærer i 2016, bl.a. med biologi som speciale.

Under studietiden arbejdede hun som guide i Ree Park Safari,
gennem 5 spændende sæsoner, hvor hun har været med til at skabe
parkens Junior Ranger Summer Camp. Sophia er i dag ansvarlig for
både Ree Parks Junior Ranger univers og skoletjenesten, Safariskolen,
hvor hun målrettet arbejder med at skabe spændende undervisning
og
oplevelser for børn, der brænder for dyr og naturbevarelse.
Sophias helt store passion ligger i formidling om natur og dyr i
børnehøjde, da vi her kan være med til skabe en endnu større
interesse for vores fantastiske jord.
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